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Me n /  41 /  A ll A ge s
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Bohdan Zava lishyn412
Orlando Metro

10.100 10.500 9.70010.500 9.2008.600 58.600
1 1 1 1 2T 4 1 

1 

Holden F ishe r406
Bayside

9.900 9.100 9.50010.200 8.8009.300 56.800
3 5T 2 2T 1 9 2 

2 

Colsen Gray417
Orlando Metro

9.100 9.100 8.6009.700 9.1008.400 54.000
8 5T 4T 13 6 5T 3 

3 

Ka iden Verm ilya414
The Matrix

9.200 9.200 8.8009.200 10.1007.400 53.900
7 3T 7T 11 12 1 4 

4 

Anton Ozerov415
Trousde ll

9.600 9.000 8.9009.200 8.2008.600 53.500
5 8 7T 10 2T 10 5 

5 

M ark S ava401
The Matrix

8.700 8.400 9.50010.000 9.0007.700 53.300
9 12 3 2T 10 7T 6 

6 

Beckham  W illiam s416
Bayside

9.500 8.700 9.0009.700 7.8008.500 53.200
6 10 4T 6T 4T 12 7 

7 

Joe l W yche411
Trousde ll

8.600 9.100 8.7008.900 9.1007.900 52.300
10 5T 9 12 9 5T 8 

8 

W yatt Nix413
The Matrix

9.700 7.100 9.1009.300 9.0008.000 52.200
4 14 6 5 8 7T 9 

9 

M addox Lugo408
Orlando Metro

10.000 8.200 9.0008.300 9.3007.000 51.800
2 13 13T 6T 13 2T 10 

10 

Rom an R icheson457
Sun Country

7.200 9.500 9.0008.600 8.1008.500 50.900
15 2 10T 6T 4T 11 11 

11 

Jace  Pe iskee407
Trousde ll

8.000 8.600 9.2008.000 9.3007.600 50.700
11 11 15 4 11 2T 12 

12 

Quinn T aylor410
Orlando Metro

7.700 9.200 9.0008.600 7.0008.100 49.600
13 3T 10T 6T 7 15 13 

13 

M addox A cker404
The Matrix

7.600 8.900 8.3008.300 7.3006.900 47.300
14 9 13T 14 14 14 14 

14 

Levi LaPie rre402
The Matrix

7.900 6.900 7.7007.400 7.4005.400 42.700
12 15 16 15 15 13 15 

15 

Levi T eynor403
Orlando Metro

0.000 0.000 0.0008.600 0.0000.000 8.600
16 16 10T 16 16 16 16 

16 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Graysen M cDavid455
Gallagher's

8.100 8.700 9.3007.900 7.4007.600 49.000
2 1* 3* 1 2 2T 1T

1T

Aaron Goodm an458
Gym Force

6.900 8.700 9.1007.900 8.0008.400 49.000
4 1* 3* 2 1 1 1T

1T

Jackson Peacock451
Gym Force

8.800 7.800 8.9007.700 6.7006.000 45.900
1 4 6 4 5 4 3 

3 

Gabe  V itor456
Trousde ll

7.700 5.700 9.0008.200 6.1006.400 43.100
3 6 1* 3 4 5T 4T

4T

Langston M arsha ll460
Gym Force

5.800 6.100 8.7008.200 7.4006.900 43.100
6 5 1* 5 3 2T 4T

4T

Andrew  Gilm ore452
Trousde ll

6.600 8.500 7.8007.900 6.1005.000 41.900
5 3 3T 6 6 5T 6 

6 

Keyton Garber453
Harbor C ity

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
7 7 7 7 7 7 7 

7 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Brady M cA lis te r505
Gallagher's

7.200 10.600 9.40010.200 10.30010.600 58.300
7T 1 1 2 1 1 1 

1 

X ander Cam pbe ll509
Trousde ll

8.200 10.300 9.5009.400 9.4009.400 56.200
4 2 3T 1 5 3T 2 

2 

La rry Jones III506
Trousde ll

9.600 10.200 9.1007.700 9.4009.900 55.900
1 3 10 4 2T 3T 3 

3 

Dresdyn Gilbe rt510
Gym Force

8.600 9.700 9.3009.200 8.5009.800 55.100
3 5 5 3 4 7T 4 

4 

Carte r  Quitte r511
Gallagher's

8.900 10.100 8.8008.700 8.0009.900 54.400
2 4 6 5T 2T 9 5 

5 

W a leed Rustom503
Orlando Metro

8.000 8.900 8.8008.400 9.6008.900 52.600
5 8 8 5T 7T 2 6 

6 

T im ur Abuta lipov508
Bayside

7.100 9.200 8.5008.200 9.1008.700 50.800
9 6T 9 8 10 6 7 

7 

A lbe rt S hen556
Sun Country

7.300 9.200 8.2008.600 8.5008.900 50.700
6 6T 7 9T 7T 7T 8 

8 

S cott W hite501
The Matrix

5.500 7.600 8.6009.600 9.3009.100 49.700
10 9 2 7 6 5 9 

9 

T yle r  Huntley502
The Matrix

7.200 6.000 8.2009.400 7.8008.800 47.400
7T 10 3T 9T 9 10 10 

10 
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S aw yer Reavis555
Trousde ll

7.800 9.100 8.0009.200 9.1009.200 52.400
1 1 1 5 1 1 1 

1 

Carte r  Holcom be553
Gallagher's

7.100 8.700 8.9008.100 8.5007.800 49.100
2 2 3 1 5 2T 2 

2 

Jam es Jendz io554
Sun Country

6.100 7.800 8.4008.500 8.5007.900 47.200
4 5 2 4 4 2T 3 

3 

R iley Pr itcha rd552
Trousde ll

6.200 8.600 8.6006.900 8.1008.000 46.400
3 3 5 3 3 4 4 

4 

Jack Harr is551
Trousde ll

5.000 8.100 8.8007.800 7.0008.400 45.100
5 4 4 2 2 5 5 

5 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Or lando M etro 4 167.200 29.200 28.800 28.800 27.700 25.100 27.600

11 1 1 1 2

2 T he  M atr ix 4 161.200 27.600 26.500 28.500 27.400 23.100 28.100

22 3 2 3 1

3 T rousde ll 4 157.000 26.200 26.700 26.300 27.100 24.100 26.600

33 2 3 2 3

4 Gym  Force 4 138.000 21.500 22.600 23.800 26.700 21.300 22.100

44 4 4 4 4
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 T rousde ll 5 165.400 25.600 29.600 26.400 27.400 28.500 27.900

11 1 2 1 1

2 Ga llagher 's 5 161.800 23.200 29.400 27.000 27.100 28.300 26.800

22 2 1 2 2
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